

LP Marineservice ApS

Paarnarluit 11
Postboks 7181
3905 Nuussuaq

CVR.NR. 12839324
ApS600720

Årsrapport for 1/1 - 31/12 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 01-07-2018



Mike Hansen Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LP Marineservice ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	LP Marineservice ApS Paarnarluit 11 Postboks 7181 3905 Nuussuaq Kommuneqarfik Sermersooq
Telefon	+299 248866
Reg.nr.	600720
CVR-nr.	12839324
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Mike Hansen Petersen Ivali Gustav Lennert
Revisor	Revisionsfirmaet Per Abelsen Noorlernut 8,-001 Postboks 1831 3900 Nuuk
Pengeinstitut	Grønlandsbanken A/S 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af både og bådmotorer m.v.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 417.421. Resultatet er som forventet og vurderes som værende tilfredsstillende.

I regnskabsåret er der investeret i alt netto kr. 40.000 i anlægsaktiver.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet forventer stigning i såvel aktiviteten som indtjeningen i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	1/1 - 31/12 2017 kr.	1/7 2015 - 31/12 2016 kr.
Bruttofortjeneste		3.198.605	3.589.973
Personaleomkostninger	1	-2.399.046	-2.414.143
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-82.085	-106.834
Resultat af primær drift		717.474	1.068.995
Finansielle indtægter		7.232	7.612
Finansielle omkostninger		-112.633	-216.400
Resultat før skat		612.072	860.207
Skat af årets resultat	3	-194.651	-285.448
Årets resultat		417.421	574.759
Forslag til resultatdisponering			
Resultatdisponering			
Overført resultat		417.421	574.759
		417.421	574.759

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	258.270	300.356
Materielle anlægsaktiver		258.270	300.356
Anlægsaktiver		258.270	300.356
Fremstillede varer og handelsvarer		1.779.725	1.872.682
Varebeholdninger		1.779.725	1.872.682
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		172.588	440.210
Andre tilgodehavender		313.231	0
Periodeafgrænsningsposter		25.962	82.930
Udsudte skatteaktiver	3	39.322	0
Tilgodehavender		551.104	523.140
Likvide beholdninger		503.772	180.786
Omsætningsaktiver		2.834.600	2.576.608
Aktiver		3.092.871	2.876.963

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		992.180	574.759
Egenkapital	5	1.117.180	699.759
Hensættelser til udskudt skat	3	0	1.442
Hensatte forpligtelser		0	1.442
Gæld til banker		775.225	940.013
Langfristede gældsforpligtelser	6	775.225	940.013
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		149.164	120.975
Gæld til banker		24.432	54.299
Leverandører af varer og tjenesteydelser		255.576	432.105
Selskabsskat	3	235.415	284.006
Anden gæld		535.878	294.649
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	49.715
Kortfristede gældsforpligtelser		1.200.465	1.235.749
Gældsforpligtelser		1.975.691	2.175.763
Passiver		3.092.871	2.876.963
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

1. Personalemkostninger

	1/1 - 31/12 2017	1/7 2015 - 31/12 2016
Lønninger	2.158.304	2.192.416
Omkostninger til social sikring m.v.	36.475	43.395
Andre personalemkostninger	204.267	178.332
	2.399.046	2.414.143

Gennemsnitligt antal beskæftigede i 2017 udgør 5 og i 2015/2016 udgør de 4.

2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivninger	82.085	86.834
Netto, salg anlægsaktiver	0	20.000
	82.085	106.834

3. Udskudte skatteaktiver

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	235.415	284.006
Ændring i udskudt skat	-40.764	1.442
Skat vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets resultat	194.651	285.448

Udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat primo	1.442	0
Årets ændring i hensættelse til udskudt skat	-1.442	1.442
Udskudt skat ultimo	0	1.442

Udskudt skatteaktiv

Udskudt skatteaktiv primo	0	0
Årets ændring i udskudt skatteaktiv	39.322	0
	39.322	0

Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat	235.415	284.006
	235.415	284.006

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

	2017	2016
Kostpris primo	387.190	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	40.000	537.190
Afgang i årets løb	0	-150.000
Kostpris ultimo	427.190	387.190
Af- og nedskrivninger primo	-86.834	0
Årets afskrivninger	-82.085	-86.834
Af- og nedskrivninger ultimo	-168.919	-86.834
Regnskabsmæssig værdi ultimo	258.270	300.356

Noter

5. Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	125.000	574.759	0	699.759
Årets resultat		417.421	0	417.421
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>992.180</u>	<u>0</u>	<u>1.117.180</u>

6. Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder kr. 73.557 til betaling senere end 5 år efter balancedagen.

7. Eventualforpligtelser

Den maksimale forpligtelse i forbindelse med indgåelse af erhvervslejemål udgør t.kr. 56.

Der er af selskabets bankforbindelse stillet betalingsgarantier på i alt t.kr. 903. hvoraf t.kr. 53 tjener til sikkerhed for huslejedepositum.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger m.v.

Ingen.